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Qualifying started at 10:33:57

Pos PIC No. Name Club Make Class Best Tm Diff Laps
1 1 9 HORVATH Kristof Pécsi Motoros SE KTM 65 1:31.476 6
2 2 99* BERTOTTO Tommaso Olaszorszag KTM 65 1:32.972 1.496 3
3 3 15  KISS Mark Langer Motorsport Zomba KTM 65 1:33.796 2.320 6
4 4 33 BIRO Bende Aprilis 4. MK KTM 65 1:34.882 3.406 3
5 5 43  KABALY Tamas Készarhegyi MC KTM 65 1:35.609 4.133 5
6 6 99 HORVATH Lajos Készarhegyi MC KTM 65 1:37.632 6.156 6
7 7 12 TOKE Miklés Kanizsa Motocross SE KTM 65 1:38.064 6.588 3
8 8 8 BARTA Attila Ivanics Rally és Motocross €  Kawasaki 65 1:38.069 6.593 5
9 9 25 KALASZ Zsombor Real Motorcentrum MSE KTM 65 1:38.228 6.752 5

10 10 17 CSERVENKA Rébert Pécsi Motoros SE KTM 65 1:41.171 9.695 5
1 1 7 WEISZ Erik Készarhegyi MC KTM 65 1:43.350 11.874 4
12 12 2 KADAR Benedek Sugas KTM 65 1:43.370 11.894 4
13 13 95 FAZEKAS Dennis Real Motorcentrum MSE KTM 65 1:44.702 13.226 5
14 14 122 BONIS Botond Csiki E&MX Kawasaki 65 1:46.213 14.737 5
15 15 47 RONAI Daniel Motcross Racing SE KTM 65 1:57.700 26.224 2
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SFFE S FE Hungarian Int. MX Championship

Magyar Kozt. Nemzetkdzi MX Bajnoksaga

Idémérd edzés Roland-Ring 1,550 Km ..;.;.
65ccm 2011.05.15..10:20
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Qualifying started at 10:33:57

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:47.414 +6.243 10:44:48.776
(9) HORVATH Kristof
1 1:33.669 +2.193 10:37:16.984 (7) WEISZ Erik
2 1:36.308 +4.832 10:38:53.292 1 3:56.527 +2:13.177 10:39:50.303
3 1:33.587 +2.111 10:40:26.879 2 1:43.350 10:41:33.653
4 1:33.483 +2.007 10:42:00.362 3 1:44.441 +1.091 10:43:18.094
5 1:34.245 +2.769 10:43:34.607 4 1:43.822 +0.472 10:45:01.916
6 1:31.476 10:45:06.083 o
(2) KADAR Benedek
(99*) BERTOTTO Tommaso 1 1:46.474 +3.104 10:38:13.284
1 1:32.972 10:40:23.266 2 1:43.370 10:39:56.654
2 1:34.873 +1.901 10:41:58.139 3 1:44.059 +0.689 10:41:40.713
3 1:34.383 +1.411 10:43:32.522 4 2:37.026 +53.656 10:44:17.739
(15) KISS Mark (95) FAZEKAS Dennis
1 1:36.910 +3.114 10:37:22.730 1 1:47.214 +2.512 10:37:48.991
2 1:33.904 +0.108 10:38:56.634 2 1:45.419 +0.717 10:39:34.410
3 1:33.796 10:40:30.430 3 1:44.702 10:41:19.112
4 1:35.158 +1.362 10:42:05.588 4 1:45.577 +0.875 10:43:04.689
5 1:34.604 +0.808 10:43:40.192 5 2:14.040 +29.338 10:45:18.729
6 1:34.934 +1.138 10:45:15.126 ]
(122) BONIS Botond
(33) BIRO Bende 1 1:47.882 +1.669 10:38:01.574
1 1:34.882 10:37:09.832 2 1:47.887 +1.674 10:39:49.461
2 4:37.246 +3:02.364 10:41:47.078 3 1:46.495 +0.282 10:41:35.956
3 2:24.340 +49.458 10:44:11.418 4 1:46.213 10:43:22.169
5 1:50.295 +4.082 10:45:12.464
(43) KABALY Tamas i
1 1:37.139 +1.530 10:37:40.052 (47) RONAI Daniel
2 1:35.609 10:39:15.661 1 5:57.909 +4:00.209 10:42:13.388
3 1:35.910 +0.301 10:40:51.571 2 1:57.700 10:44:11.088
4 1:36.538 +0.929 10:42:28.109
5 1:37.265 +1.656 10:44:05.374

(99) HORVATH Lajos

1 1:38.304 +0.672 10:37:22.290
2 1:37.699 +0.067 10:38:59.989
3 1:37.632 10:40:37.621
4 1:37.827 +0.195 10:42:15.448
5 1:39.514 +1.882 10:43:54.962
6 1:39.763 +2.131 10:45:34.725

(12) TOKE Miklés

1 1:38.064 10:37:37.679
2 1:41.854 +3.790 10:39:19.533
3 1:40.933 +2.869 10:41:00.466

(8) BARTA Attila

1 1:38.785 +0.716 10:37:26.465
2 1:39.813 +1.744 10:39:06.278
3 1:38.069 10:40:44.347
4 2:24.455 +46.386 10:43:08.802
5 2:33.170 +55.101 10:45:41.972

(25) KALASZ Zsombor

1 1:41.908 +3.680 10:37:24.644
2 1:40.261 +2.033 10:39:04.905
3 1:38.228 10:40:43.133
4 1:39.573 +1.345 10:42:22.706
5 1:41.409 +3.181 10:44:04.115

(17) CSERVENKA Rébert

1 1:57.236 +16.065 10:37:56.059
2 1:41.817 +0.646 10:39:37.876
3 1:42.315 +1.144 10:41:20.191
4 141471 10:43:01.362
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Magyar Koztarsasag Nemzetkozi

Motocross Bajnoksag

Hungarian Int. MX Championship

Magyar Kozt. Nemzetkdzi MX Bajnoksaga

Sorted on Laps'

Race 1. - 1. futam

65ccm

Race (12:00 and 2 Laps) started at 12:23:23

Roland-Ring 1,550 Km
2011.05.15. 12:05.

-

I
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm Points L
1 1 33 BIRO Bende Aprilis 4. MK KTM 65 9 16:09.811 1:35.065 25
2 2 15 KISS Mark Langer Motorsport Zomba KTM 65 9 16:15.962 6.151 1:35.395 22
3 3 43  KABALY Tamas Készarhegyi MC KTM 65 9 16:42.235 32.424 1:38.429 20
4 4 25 KALASZ Zsombor Real Motorcentrum MSE KTM 65 9 16:51.398 41.587 1:39.336 18
5 5 99 HORVATH Lajos Készarhegyi MC KTM 65 9 16:53.113 43.302 1:38.482 16
6 6 9 HORVATH Kristof Pécsi Motoros SE KTM 65 9 16:58.127 48.316 1:35.853 15
7 7 17 CSERVENKA Roébert Pécsi Motoros SE KTM 65 9 17:00.125 50.314 1:38.838 14
8 8 99* BERTOTTO Tommaso  Olaszorszag KTM 65 9 17:03.278 53.467 1:35.159 13
9 9 12 TOKE Miklés Kanizsa Motocross SE KTM 65 9 17:08.383 58.572 1:40.115 12
10 10 2 KADAR Benedek Sugas KTM 65 9 17:10.961 1:01.150 1:39.862 11
1 1 7 WEISZ Erik Készarhegyi MC KTM 65 9 17:30.189 1:20.378 1:42.249 10
12 12 8 BARTA Attila Ivanics Rally és Motocross SE Kawasaki 65 9 17:48.825 1:39.014 1:43.061 9
13 13 122 BONIS Botond Csiki E&MX Kawasaki 65 8 16:37.433 1 Lap 1:46.541 8
14 14 95 FAZEKAS Dennis Real Motorcentrum MSE KTM 65 8 16:51.148 1 Lap 1:46.657 7
15 15 47  RONAI Daniel Motcross Racing SE KTM 65 8 17:40.706 1 Lap 1:54.257 6
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
6.151 51,783 1:35.065 58,697 33 - BIRO Bende
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SFFE S FE Hungarian Int. MX Championship

Magyar Kozt. Nemzetkdzi MX Bajnoksaga
Race 1. - 1. futam Roland-Ring 1,550 Km ..;.;.

Race (12:00 and 2 Laps) started at 12:23:23

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(33) BIRO Bende (17) CSERVENKA Robert (122) BONIS Botond
1 1:35.193 1+0.128 12:26:40.006 1 1:41.770 +2.932 12:26:59.960 1 1:49.884 +3.343 12:27:13.877
2 1:35.065 12:28:15.071 2 1:42.415 +3.577 12:28:42.375 2 1:47.031 +0.490 12:29:00.908
3 1:37.083 +2.018 12:29:52.154 3 1:40.787 +1.949 12:30:23.162 3 1:46.541 12:30:47.449
4 1:36.198 +1.133 12:31:28.352 4 1:42.586 +3.748 12:32:05.748 4 1:50.750 +4.209 12:32:38.199
5 1:36.508 +1.443 12:33:04.860 5 1:41.124 +2.286 12:33:46.872 5 1:51.194 +4.653 12:34:29.393
6 1:36.830 +1.765 12:34:41.690 6 1:39.055 +0.217 12:35:25.927 6 1:52.044 +5.503 12:36:21.437
7 1:36.510 +1.445 12:36:18.200 7 1:39.109 +0.271 12:37:05.036 7 1:50.244 +3.703 12:38:11.681
8 1:37.871 +2.806 12:37:56.071 8 1:38.838 12:38:43.874 8 1:49.115 +2.574 12:40:00.796
9 1:37.103 +2.038 12:39:33.174 9 1:39.614 +0.776 12:40:23.488
(95) FAZEKAS Dennis
(15) KISS Mark (99*) BERTOTTO Tommaso 1 1:47.401 +0.744 12:27:11.976
1 1:35.395 12:26:40.603 1 1:40.242 +5.083 12:26:52.315 2 1:46.657 12:28:58.633
2 1:35.876 +0.481 12:28:16.479 2 1:44.399 +9.240 12:28:36.714 3 2:09.271 +22.614 12:31:07.904
3 1:36.588 +1.193 12:29:53.067 3 1:35.314 +0.155 12:30:12.028 4 1:48.858 +2.201 12:32:56.762
4 1:36.851 +1.456 12:31:29.918 4 1:38.682 +3.523 12:31:50.710 5 1:48.358 +1.701 12:34:45.120
5 1:37.636 +2.241 12:33:07.554 5 1:35.388 +0.229 12:33:26.098 6 1:49.712 +3.055 12:36:34.832
6 1:37.069 +1.674 12:34:44.623 6 1:35.159 12:35:01.257 7 1:50.547 +3.890 12:38:25.379
7 1:37.798 +2.403 12:36:22.421 7 1:36.012 +0.853 12:36:37.269 8 1:49.132 +2.475 12:40:14.511
8 1:37.657 +2.262 12:38:00.078 8 1:35.212 +0.053 12:38:12.481
9 1:39.247 +3.852 12:39:39.325 9 2:14.160 +39.001 12:40:26.641 (47) RONAI Daniel
1 1:54.257 12:27:24.861
(43) KABALY Tamas (12) TOKE Mikids 2 1:55.988 +1.731 12:29:20.849
1 1:39.155 +0.726 12:26:47.470 1 1:41.257 +1.142 12:26:54.013 3 1:54.927 +0.670 12:31:15.776
2 1:38.926 +0.497 12:28:26.396 2 1:40.708 +0.593 12:28:34.721 4 1:57.143 +2.886 12:33:12.919
3 1:39.042 +0.613 12:30:05.438 3 1:40.115 12:30:14.836 5 1:58.113 +3.856 12:35:11.032
4 1:40.460 +2.031 12:31:45.898 4 1:43.260 +3.145 12:31:58.096 6 1:58.725 +4.468 12:37:09.757
5 1:38.429 12:33:24.327 5 1:42.140 +2.025 12:33:40.236 7 1:57.722 1+3.465 12:39:07.479
6 1:38.745 +0.316 12:35:03.072 6 1:41.250 +1.135 12:35:21.486 8 1:56.590 +2.333 12:41:04.069
7 1:39.765 +1.336 12:36:42.837 7 1:42.167 +2.052 12:37:03.653
8 1:40.799 +2.370 12:38:23.636 8 1:46.217 +6.102 12:38:49.870
9 1:41.962 +3.533 12:40:05.598 9 1:41.876 +1.761 12:40:31.746
(25) KALASZ Zsombor (2) KADAR Benedek
1 1:40.215 +0.879 12:26:51.137 1 1:44.648 +4.786 12:27:05.375
2 1:40.009 +0.673 12:28:31.146 2 1:41.564 +1.702 12:28:46.939
3 1:39.677 +0.341 12:30:10.823 3 1:41.425 +1.563 12:30:28.364
4 1:39.477 +0.141 12:31:50.300 4 1:39.862 12:32:08.226
5 1:40.864 +1.528 12:33:31.164 5 1:41.341 +1.479 12:33:49.567
6 1:41.810 +2.474 12:35:12.974 6 1:40.610 +0.748 12:35:30.177
7 1:42.367 +3.031 12:36:55.341 7 1:42.168 +2.306 12:37:12.345
8 1:40.084 +0.748 12:38:35.425 8 1:41.586 +1.724 12:38:53.931
9 1:39.336 12:40:14.761 9 1:40.393 +0.531 12:40:34.324
(99) HORVATH Lajos (7) WEISZ Erik
1 1:39.903 +1.421 12:26:51.574 1 1:42.249 12:26:59.169
2 1:40.095 +1.613 12:28:31.669 2 1:43.808 +1.559 12:28:42.977
3 1:39.867 +1.385 12:30:11.536 3 1:42.856 +0.607 12:30:25.833
4 1:41.491 +3.009 12:31:53.027 4 1:42.954 +0.705 12:32:08.787
5 1:40.864 +2.382 12:33:33.891 5 1:44.129 +1.880 12:33:52.916
6 1:41.294 +2.812 12:35:15.185 6 1:44.950 +2.701 12:35:37.866
7 1:42.048 +3.566 12:36:57.233 7 1:44.826 +2.577 12:37:22.692
8 1:38.482 12:38:35.715 8 1:45.759 +3.510 12:39:08.451
9 1:40.761 +2.279 12:40:16.476 9 1:45.101 +2.852 12:40:53.552
(9) HORVATH Kristof (8) BARTA Attila
1 1:39.320 1+3.467 12:27:00.447 1 1:43.933 +0.872 12:27:01.470
2 1:39.043 +3.190 12:28:39.490 2 1:43.886 +0.825 12:28:45.356
3 1:35.853 12:30:15.343 3 1:43.746 +0.685 12:30:29.102
4 1:37.348 +1.495 12:31:52.691 4 1:43.061 12:32:12.163
5 1:52.964 +17.111 12:33:45.655 5 1:45.581 +2.520 12:33:57.744
6 1:38.012 +2.159 12:35:23.667 6 1:45.247 +2.186 12:35:42.991
7 1:38.874 +3.021 12:37:02.541 7 1:47.990 +4.929 12:37:30.981
8 1:39.269 +3.416 12:38:41.810 8 1:48.077 +5.016 12:39:19.058
9 1:39.680 +3.827 12:40:21.490 9 1:53.130 +10.069 12:41:12.188
Orbits

/’\
Filép Ferenc Veres Janos Gliick Csaba g””ﬂ””” r ”

Versenyigazgatd Zs(rielnok Idomérés vezetdje
Printed: 2011.05.15. 12:43:05 =7 T ir—a <=




Magyar Koztarsasag Nemzetkozi
Motocross Bajnoksag
Hungarian Int. MX Championship

Magyar Kozt. Nemzetkdzi MX Bajnoksaga

Lapchart |

Race 1. - 1. futam

65ccm

Race (12:00 and 2 Laps) started at 12:23:23

Roland-Ring 1,550 Km ..;.;.
2011.05:15..12:05
| Il

Competitors

BiRO Bende (33)

KISS Mark (15)

KABALY Tamas (43)
KALASZ Zsombor (25)
HORVATH Lajos (99)
BERTOTTO Tommaso (99*)
TOKE Mikl6s (12)
WEISZ Erik (7)

BARTA Attila (8)
CSERVENKA Roébert (17)
KADAR Benedek (2)
HORVATH Kristof (9)
BONIS Botond (122)
FAZEKAS Dennis (95)
RONAI Daniel (47)
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PE LI LS
Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
43 43 43 43 43 43 99* 99* 99* 43
25 25 25 25 25 99* 43 43 43 25
99 99 99 99 99* 25 25 25 25 99
99* 99* 12 99* 9 99 99 99 99 9
12 12 99* 12 99 12 12 9 9 17
7 9 9 12 9 9 12 17 99*
8 17 17 17 17 17 17 17 12 12
17 9 7 7 2 2 2 2
2 8 2 7 7 7 7
9 2 8 8 8 8
122 95 95 122 122 122 122 122 122
95 122 122 95 95 95 95 95 95
47 47 47 47 47 A7 47 47 47
Gliick Csaba

Veres Janos
Zs(Urieln6k
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Magyar Koztarsasag Nemzetkozi
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S LS a8 Motocross Bajnoksag
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D S Hungarian Int. MX Championshi
PE T I S&EE ungarian Int. MX Championship
] - ]
Magyar K6zt. Nemzetkézi MX Bajnoksaga Sorted on Laps
]
Race 2. - 2. futam Roland-Ring 1,550 Km ..;.;.
Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:48:54 . .
Pos PIC No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm Points L
1 1 15 KISS Mark Langer Motorsport Zomba KTM 65 9 16:23.974 1:35.947 25
2 2 9 HORVATH Kristof Pécsi Motoros SE KTM 65 9 16:37.973 13.999 1:37.676 22
3 3 33 BIRO Bende Aprilis 4. MK KTM 65 9 16:40.746 16.772 1:38.338 20
4 4 25 KALASZ Zsombor Real Motorcentrum MSE KTM 65 9 16:50.207 26.233 1:39.768 18
5 5 99* BERTOTTO Tommaso  Olaszorszdg KTM 65 9 16:51.329 27.354 1:38.276 16
6 6 43 KABALY Tamas Készarhegyi MC KTM 65 9 16:58.271 34.297 1:39.173 15
7 7 99 HORVATH Lajos Készarhegyi MC KTM 65 9 17:34.610  1:10.636 1:41.177 14
8 8 8 BARTAAttila Ivanics Rally és Motocross SE Kawasaki 65 9 17:40.495 1:16.521 1:42.201 13
9 9 7 WEISZ Erik Készarhegyi MC KTM 65 9 17:57.283  1:33.309 1:42.122 12
10 10 12 TOKE Miklés Kanizsa Motocross SE KTM 65 9 18:12.647  1:48.673 1:39.892 1
1 1 95 FAZEKAS Dennis Real Motorcentrum MSE KTM 65 8 16:23.986 1 Lap 1:47.621 10
12 12 122 BONIS Botond Csiki E&MX Kawasaki 65 8 16:48.527 1 Lap 1:49.328 9
13 13 47  RONAI Déniel Motcross Racing SE KTM 65 8 17:40.233 1 Lap 1:53.911 8
Not classified (75% = 6 Laps)
17 CSERVENKA Rébert Pécsi Motoros SE KTM 65 3 7:22.734 6 Laps 1:42.338 0
2 KADAR Benedek Sugas KTM 65 2 8:31.137 7 Laps 1:46.634 0
Announcements
99 Palyaelhagyas 15s blntetés
12 SérgazaszI6 hatélya alatt torténd el6zés 15s buntetés
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
13.999 51,038 1:35.947 58,157 15 - KISS Mark
Orbits
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SFFE S FE Hungarian Int. MX Championship

Magyar Kozt. Nemzetkdzi MX Bajnoksaga
Race 2. - 2. futam Roland-Ring 1,550 Km ..;.;.

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:48:54

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
i 1 1:53.911 15:52:51.649
(15) KISS Mark (99) HORVATH Lajos 2 1:55.626 +1.715 15:54:47.275
1 1:39.273 +3.326 15:52:16.233 1 1:41.177 15:52:22.925 3 1:57.618 +3.707 15:56:44.893
2 1:35.947 15:53:52.180 2 1:43.413 +2.236 15:54:06.338 4 1:59.775 +5.864 15:58:44.668
3 1:36.206 +0.259 15:55:28.386 3 1:44.207 +3.030 15:55:50.545 5 1:56.682 +2.771 16:00:41.350
4 1:37.787 +1.840 15:57:06.173 4 1:41.282 +0.105 15:57:31.827 6 1:58.720 +4.809 16:02:40.070
5 1:37.568 +1.621 15:58:43.741 5 1:43.428 +2.251 15:59:15.255 7 2:00.096 +6.185 16:04:40.166
6 1:38.410 +2.463 16:00:22.151 6 1:44.540 +3.363 16:00:59.795 8 1:54.969 +1.058 16:06:35.135
7 1:39.046 +3.099 16:02:01.197 7 1:44.239 +3.062 16:02:44.034
8 1:38.409 +2.462 16:03:39.606 8 1:44.825 +3.648 16:04:28.859 (17) CSERVENKA Rébert
9 1:39.270 +3.323 16:05:18.876 9 1:45.653 +4.476 16:06:14.512 1 1:42.338 15:52:25.007
2 2:06.747 +24.409 15:54:31.754
(9) HORVATH Kristof (8) BARTA Attila 3 1:45.882 +3.544 15:56:17.636
1 1:38.476 +0.800 15:52:16.474 1 1:42.201 15:52:28.975
2 1:40.704 +3.028 15:53:57.178 2 1:42.270 +0.069 15:54:11.245 (2) KADAR Benedek
3 1:40.652 +2.976 15:55:37.830 3 1:43.918 +1.717 15:55:55.163 1 1:46.634 15:53:33.256
4 1:38.953 +1.277 15:57:16.783 4 1:43.288 +1.087 15:57:38.451 2 3:52.783 +2:06.149 15:57:26.039
5 1:37.676 15:58:54.459 5 1:47.274 +5.073 15:59:25.725
6 1:39.266 +1.590 16:00:33.725 6 1:45.846 +3.645 16:01:11.571
7 1:38.626 +0.950 16:02:12.351 7 1:47.630 +5.429 16:02:59.201
8 1:40.304 +2.628 16:03:52.655 8 1:47.906 +5.705 16:04:47.107
9 1:40.220 +2.544 16:05:32.875 9 1:48.290 +6.089 16:06:35.397
(33) BIRO Bende (7) WEISZ Erik
1 1:40.012 +1.674 15:52:19.469 1 2:04.665 +22.543 15:52:50.303
2 1:39.463 +1.125 15:53:58.932 2 1:45.211 +3.089 15:54:35.514
3 1:39.798 +1.460 15:55:38.730 3 1:47.183 +5.061 15:56:22.697
4 1:40.546 +2.208 15:57:19.276 4 1:46.522 +4.400 15:58:09.219
5 1:38.338 15:58:57.614 5 1:46.738 +4.616 15:59:55.957
6 1:39.381 +1.043 16:00:36.995 6 1:45.801 +3.679 16:01:41.758
7 1:38.720 +0.382 16:02:15.715 7 1:44.569 +2.447 16:03:26.327
8 1:39.368 +1.030 16:03:55.083 8 1:43.736 +1.614 16:05:10.063
9 1:40.565 +2.227 16:05:35.648 9 1:42.122 16:06:52.185
(25) KALASZ Zsombor (12) TOKE Miklés
1 1:39.768 15:52:15.899 1 1:46.525 +6.633 15:52:34.826
2 1:40.566 +0.798 15:53:56.465 2 1:39.892 15:54:14.718
3 1:40.483 +0.715 15:55:36.948 3 1:41.896 +2.004 15:55:56.614
4 1:41.137 +1.369 15:57:18.085 4 1:42.369 +2.477 15:57:38.983
5 1:42.266 1+2.498 15:59:00.351 5 2:26.356 +46.464 16:00:05.339
6 1:42.791 +3.023 16:00:43.142 6 1:42.770 +2.878 16:01:48.109
7 1:41.229 +1.461 16:02:24.371 7 1:43.247 +3.355 16:03:31.356
8 1:40.880 +1.112 16:04:05.251 8 1:41.273 +1.381 16:05:12.629
9 1:39.858 +0.090 16:05:45.109 9 1:39.920 +0.028 16:06:52.549
(99*) BERTOTTO Tommaso (95) FAZEKAS Dennis
1 1:38.897 +0.621 15:52:25.315 1 1:47.812 +0.191 15:52:40.168
2 1:40.924 1+2.648 15:54:06.239 2 1:48.170 +0.549 15:54:28.338
3 1:40.368 +2.092 15:55:46.607 3 1:47.621 15:56:15.959
4 1:39.245 +0.969 15:57:25.852 4 1:47.880 +0.259 15:58:03.839
5 1:38.276 15:59:04.128 5 1:49.441 +1.820 15:59:53.280
6 1:40.191 +1.915 16:00:44.319 6 1:48.103 +0.482 16:01:41.383
7 1:40.808 +2.532 16:02:25.127 7 1:47.824 +0.203 16:03:29.207
8 1:41.009 +2.733 16:04:06.136 8 1:49.681 +2.060 16:05:18.888
9 1:40.095 +1.819 16:05:46.231 )
(122) BONIS Botond
(43) KABALY Tamas 1 1:49.328 15:52:43.958
1 1:40.041 +0.868 15:52:27.661 2 1:50.121 +0.793 15:54:34.079
2 1:40.489 +1.316 15:54:08.150 3 1:51.817 +2.489 15:56:25.896
3 1:41.561 +2.388 15:55:49.711 4 1:51.856 +2.528 15:58:17.752
4 1:39.173 15:57:28.884 5 1:52.594 +3.266 16:00:10.346
5 1:40.097 +0.924 15:59:08.981 6 1:51.814 +2.486 16:02:02.160
6 1:40.979 +1.806 16:00:49.960 7 1:51.251 +1.923 16:03:53.411
7 1:40.487 +1.314 16:02:30.447 8 1:50.018 +0.690 16:05:43.429
8 1:41.247 +2.074 16:04:11.694 )
9 1:41.479 +2.306 16:05:53.173 (47) RONAI Daniel
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Magyar Koztarsasag Nemzetkozi
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& B & e Motocross Bajnoksag
W L@ A @ LAY . . .
SNSRI N NG G, .
&P EF TS Hungarian Int. MX Championship
Magyar Kozt. Nemzetkdzi MX Bajnoksaga Lapchart
Race 2. - 2. futam Roland-Ring 1,550 Km ._._.
Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:48:54 . .
Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
KALASZ Zsombor (25) 1 25 25 15 15 15 15 15 15 15 15
KISS Mark (15) 2 15 15 25 25 9 9 9 9 9 9
HORVATH Kristof (9) 3 9 9 9 9 25 33 33 33 33 33
BiRO Bende (33) 4 33 33 33 33 33 25 25 25 25 25
HORVATH Lajos (99) 5 99 99 99* 99* 99* 99 99* 99* 99* 99*
CSERVENKA Rbert (17) 6 17 17 99 43 43 43 43 43 43 43
WEISZ Erik (7) 7 7 99* 43 99 99 99 99 99 99 99
BERTOTTO Tommaso (99*) 8 9 43 8 8 8 8 8 8 8 8
BARTA Attila (8) 9 8 8 12 12 12 9 95 7 7 7
KABALY Tamas (43) 10 43 12 95 95 95 7 7 95 12 12
TOKE Miklés (12) 1 12 95 17 17 7 12 12 12 95
FAZEKAS Dennis (95) 12 95 122 122 7 122 122 122 122 122
BONIS Botond (122) 13 122 7 7 122 47 47 47 47 47
RONAI Daniel (47) 14 47 47 47 47
KADAR Benedek (2) 15 2 2 2
Orbits
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Magyar Koztarsasag Nemzetkozi
Motocross Bajnoksag
Hungarian Int. MX Championship

IMagyar Kézt. Nemzetkézi MX Bajnoksaga

_

Osszetett Roland-Ring 1,550 Km
B
Pos No. Name Club Make Class R1. R2. Total points
1 15 KISS Mark Langer Motorsport Zomba KTM 65 22 25 47
2 33 BIRO Bende Aprilis 4. MK KTM 65 25 20 45
3 9 HORVATH Kristéf Pécsi Motoros SE KT™M 65 15 22 37
4 25 KALASZ Zsombor Redl Motorcentrum MSE KT™M 65 18 18 36
5 43 KABALY Tamas Kdszérhegyi MC KTM 65 20 15 35
6 99 HORVATH Lajos Kdszérhegyi MC KTM 65 16 14 30
7 99* BERTOTTO Tommaso Olaszorszag KTM 65 13 16 29
8 12 TOKE Miklés Kanizsa Motocross SE KT™M 65 12 11 23
9 8 BARTA Attila Ivanics Rally és Motocross SE Kawasaki 65 9 13 22
10 7 WEISZ Erik Kdszérhegyi MC KTM 65 10 12 22
11 95 FAZEKAS Dennis Redl Motorcentrum MSE KTM 65 7 10 17
12 122 BONIS Botond Csiki E&MX Kawasaki 65 8 9 17
13 47 RONAI Daniel Motcross Racing SE KTM 65 6 8 14
14 17 CSERVENKA Robert Pécsi Motoros SE KT™M 65 14 0 14
15 2 KADAR Benedek Sugas KTM 65 11 0 11
Orbits
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